• Ficha-Fonte: 00182-16600000999 — Valor: R$ 30.000,00 

• Ficha-Fonte: 00165-16600000999 — Valor: R$ 30.000,00 

Secretaria Municipal de Saúde (Semus) / Fundo de Saúde (FMS) 

• Ficha-Fonte: 00005-15000015000 — Valor: R$ 550.000,00 

✓ TOTAL GERAL: R$ 3.525.000,00 (três milhões, quinhentos e vinte e cinco mil reais). 

3.1.2. O preço médio estimado dos combustíveis será definido com base nas informações 

divulgadas pela Agência Nacional do Petróleo (ANP), disponíveis em www.anp.gov.br, 

considerando os valores médios praticados no município de Colatina/ES.